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График тестирования интернов  и ординаторов (полугодовая аттестация)

с 12  по 17 января 2015 года
	Дата тестирования
	аудитория
	время
	Специальность интернатуры/ординатуры
	Кол-во

	13.01.2014 г.
	2405
	9.40
	Акушерство и гинекология 
(интерны и ординаторы)
	8

	
	2407
	9.40
	Дерматовенерология 
	11

	
	2405
	11.20
	Клиническая лабораторная диагностика
	12

	
	2407
	11.20
	Оториноларингология

Офтальмология 
	3

4

	14.01.2014 г.
	1316
	9.40
	Педиатрия
	12

	
	1312
	9.40
	Психиатрия

Патологическая анатомия

Судебно-медицинская экспертиза
	3

1

3

	
	1312, 1316
	11.20
	Терапия 
	15

	
	1316
	13.00
	Травматология и ортопедия 
(интерны и ординаторы)
	10

	
	1312
	13.00
	Хирургия (интерны и ординаторы)
	10

	15.01.2014 г.
	2407
	9.40
	Инфекционные болезни 

Эндоскопия

ЛФК
	4

2

3

	
	1312, 1316
	11.20
	Анестезиология-реаниматология
	19

	16.01.2014 г.
	2405
	9.40
	Фармацевтическая химия

Фтизиатрия

Эндокринология
	3

2

2

	
	2406
	9.40
	Фармацевтическая технология
	10

	
	2405, 2406
	11.20
	Неврология
	13

	17.01.2014 г. 
	2405
	9.40
	Пересдача
	


ауд. 2405, 2406, 2407 – 2 корпус БГУ (ул. Ранжурова, 6)
ауд. 1312, 1316 – 1 корпус БГУ (ул. Ранжурова, 5)
P.S. Старостам специальностей перед тестированием получить логины и пароли у ведущего специалиста Елсуковой Е.А. (8 корпус БГУ, ул. Ранжурова,  4,  каб. 8309, тел. 297-157), после тестирования забрать протоколы тестирования и бланки протоколов на экзамен.
